

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 114\_OBJ\_1  
Stavba: Celoplošná oprava komunikace Dukelská

KSO:  
Místo: podél 5. ZŠ

CC-CZ:  
Datum: 1. 8. 2019

Zadavatel:  
Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 00238295  
DIČ: CZ00238295

Zhotovitel:  
SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

IČ: 27104621  
DIČ: CZ27104621

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **817 241,73**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>817 241,73</b>	<b>171 620,76</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH** **988 862,49**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 114 OBJ 1

Stavba: Celoplošná oprava komunikace Dukelská

Místo: podél 5. ZŠ

Datum: 1. 8. 2019

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>817 241,73</b>	<b>988 862,49</b>
114_OBJ_1	Celoplošná oprava komunikace Dukelská	817 241,73	988 862,49

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Celoplošná oprava komunikace\_Dukelská**

KSO:

Místo: podél 5. ZŠ

CC-CZ:

Datum: 1. 8. 2019

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Zhotovitel:

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

IČ:

27104621

DIČ:

CZ27104621

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**817 241,73**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	817 241,73	21,00%	171 620,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**988 862,49**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Celoplošná oprava komunikace\_Dukelská**

Místo: podél 5. ZŠ

Datum: 1. 8. 2019

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**817 241,73**

### D1 - Obruby a dlažby

72 345,29

11 - Přípravné a přidružené práce

27 187,40

12 - Odkopávky a prokopávky

1 204,92

56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

7 144,20

59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)

13 860,00

91 - Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách

18 943,80

998 - Přesun hmot

4 004,97

### HSV - Práce a dodávky HSV

744 896,44

5 - Komunikace pozemní

614 639,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

106 671,14

997 - Přesun sutě

23 586,10

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Celoplošná oprava komunikace Dukelská**

Místo: podél 5. ZŠ

Datum: 1. 8. 2019

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**817 241,73**

D	D1		Obruby a dlažby				72 345,29
D	11		Přípravné a přidružené práce				27 187,40
1	K	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	15,000	71,00	1 065,00
	VV		25,0*0,6		15,000		
	VV		Součet		15,000		
2	K	113107610R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam.drcené tl.10 cm	m2	25,000	97,00	2 425,00
	VV		" za obrubou v chodníku, tl. 20cm pro betonovu patku "				
	VV		(25*0,5)*2		25,000		
3	K	113109420R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 20 cm	m2	12,500	650,00	8 125,00
	VV		" betonové lože silničních obrub "				
	VV		25,0*0,3		7,500		
	VV		" betonové lože zahradních obrub "				
	VV		(25,0)*0,2		5,000		
	VV		Součet		12,500		
4	K	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	25,000	107,00	2 675,00
	VV		"výměna žulových krajiníků podél č.p. 1277 "				
	VV		25,0		25,000		
	VV		Součet		25,000		
5	K	4606501R12	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebranych dlažeb tl. 60mm	m2	52,500	60,10	3 155,25
	VV		" chodník podél č.p. 1277 "				
	VV		25,0*2,1		52,500		
	VV		Součet		52,500		
6	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,500	2 812,00	7 030,00
	VV		" silniční obruba "				
	VV		25,0*0,3*0,2		1,500		
	VV		" sadová obruba "				
	VV		(25,0)*0,2*0,2		1,000		
	VV		Součet		2,500		
7	K	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	11,070	135,00	1 494,45
8	K	979990104R00	Poplatek za skládku suti - beton nad 30x30 cm	t	11,070	110,00	1 217,70
D	12		Odkopávky a prokopávky				1 204,92
9	K	122102201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 100 m3	m3	2,500	150,00	375,00
	VV		" rýha pro obruby u č.p. 1277 "				
	VV		25,0*0,4*0,1+25,0*0,4*0,15		2,500		
	VV		Součet		2,500		
10	K	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	4,368	135,00	589,68
11	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,368	55,00	240,24
D	56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				7 144,20
12	K	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	55,125	129,60	7 144,20
	VV		" chodník u č.p. 1277 "				
	VV		25,0*2,1*1,05		55,125		
	VV		Součet		55,125		
D	59		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				13 860,00
13	K	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	52,500	264,00	13 860,00
	VV		" chodník podél č.p. 1277 "				
	VV		25,0*2,1		52,500		
	VV		Součet		52,500		
D	91		Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				18 943,80
14	K	59217010	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm	kus	25,000	133,00	3 325,00
	VV		"výměna žulových krajiníků podél č.p. 1277 "				
	VV		25,0		25,000		
	VV		Součet		25,000		
15	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	28,000	205,00	5 740,00
	VV		" podél č.p. 1277 "				
	VV		28,0		28,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	M	59217016	obrubič betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	29,400	127,00	3 733,80
		vv	28,0*1,05		29,400		
17	M	59217030	obrubič betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	1,000	395,00	395,00
18	K	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	25,000	230,00	5 750,00
	D	998	Přesun hmot				4 004,97
19	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	13,229	185,25	2 450,67
20	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným na vzdálenost do 50 m	t	4,410	352,45	1 554,30
		vv	13,229/3		4,410		
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				744 896,44
	D	5	Komunikace pozemní				614 639,20
21	M	026501R30	Plošné vyrovnání nerovností asfaltobetonovou směsí ACO8	t	75,000	2 875,00	215 625,00
22	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	1 201,850	18,00	21 633,30
		vv	17,0*8,0+2,5*4,0		146,000		
		vv	7,5*3,5+117,0*8,8		1 055,850		
		vv	Součet		1 201,850		
23	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 201,850	314,00	377 380,90
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				106 671,14
24	K	113154123	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	1 201,850	79,00	94 946,15
25	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm	m	64,800	40,30	2 611,44
		vv	8,0+13,0+13,0+10,0+12,0+8,8		64,800		
26	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	64,800	85,00	5 508,00
27	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	1 201,850	3,00	3 605,55
	D	997	Přesun sutě				23 586,10
28	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	177,874	79,00	14 052,05
29	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	711,496	13,40	9 534,05
		vv	177,874*4		711,496		